
 

 

Verksamhetsbeskrivning Magelungen 
  
Magelungen Gymnasium Danvikstull är ett resursgymnasium för elever med 
omfattande behov av särskilt stöd. Skolans ambition är att skapa goda 
förutsättningar för elever som inte ryms inom den ordinarie gymnasieskolan. 
På vårt nationella Barn- och fritidsprogram med inriktning pedagogiskt och 
socialt arbete är målet att uppnå en yrkesexamen med yrkesutgång barnskötare 
samt elevassistent. Våra introduktionsprogram har som yttersta mål att 
eleverna ska uppnå behörighet till yrkesprogram eller ge möjlighet för eleven 
att gå vidare till studier på folkhögskola eller annan vuxenutbildning. 
Yrkesintroduktionen kan också ha som syfte att underlätta för eleverna att 
etablera sig på arbetsmarknaden eller annan meningsfull sysselsättning.  
  
Undervisningen bedrivs i mindre grupper med god tillgång till 
specialpedagogisk kompetens, förstärkt elevhälsa och en tydliggörande 
pedagogik som eleverna möter i alla sammanhang. Undervisningen ska främja 
elevernas utveckling till ansvarskännande individer och samhällsmedborgare. 
Målet är att eleverna ska lyckas med sina studier och få goda erfarenheter 
med sig i mötet med andra människor trots tidigare eventuella motgångar och 
misslyckanden.  
 
På skolan går idag 100 elever, till läsåret 2024/2025 planerar vi att öka 
antal elevplatser till 110 elever. På skolan arbetar 28 personer men totalt 
andel heltidstjänster är 22.2 (FTE). Största delen av personalen är lärare 
och elevhälsa. Ledningsfunktioner och administrativa tjänster finns också. 
Skolan har erhållit mycket goda omdömen vid de tillsyner skolinspektioner 
genom åren och åtnjuter högt förtroende hos sökande elever. Skolan kan därmed 
beskrivas som mycket stabil både utifrån kvalitetshänseende och ekonomi.  
 
Lokaler  
I de lokaler som ansökan gäller kommer följande verksamhet att bedrivas. 
I lokalen på plan 0, Hästholmsvägen 28 kommer undervisning på vårt Barn- och 
fritidsprogram bedrivas, samt undervisning för vårt Individuella alternativ 
med inriktning e-sport. Totalt sett kommer ca 30 elever ha undervisning i 
lokalerna. Lokalerna kommer innehålla två regelrätta undervisningsrum samt 
en datorsal med 10 arbetsplatser för de som går e-sport. Eleverna kommer att 
ha utrymme för rast/uppehållsyta i anslutning till undervisningsrummen. 
Dessutom kommer personal att ha arbetsrum i lokalen. 
 
Lokalerna på plan 3, Hästholmsvägen 28 kommer rymma undervisningsverksamhet 
för ca 80 elever. Eleverna är inskrivna på något av våra program; Individuellt 
alternativ, Yrkesintroduktions mot Barn- och fritidsprogrammet samt vårt 
nationella Barn- och fritidsprogram. Det innebär att lokalerna kommer rymma 
lektionssalar, grupprum, arbetsplatser för personal samt utrymme för 
rastverksamhet. Två utrymmen för att intaga skollunch kommer också att finnas 
i lokalerna på plan 3. 
 
Den totala ytan för lokalerna på plan 0 samt plan 3 kommer att vara; 243 kvm 
respektive 1039 kvm. 
 
Möjligheter till kommunikationer och parkering 
I direkt anslutning till byggnaden på Hästholmsvägen 28 finns ytparkering och 
god möjlighet till parkering för elever, personal och besökare. Ca 500 m från 
byggnaden ligger ett parkeringshus med god tillgång till parkering under tak. 
 
Kommunikationer till byggnaden kommunalt gör enklast med buss till hållplats 
Henriksdal, där alla Nacka/Värmdöbussar stannar och trafik från Slussen. 
Hållplatsen ligger ca 4oo meter från byggnaden. Det finns också hållplatser 
Danvik Center samt Henriksdalviadukten ger ytterligare möjligheter till att 
välja busslinjer som stannar i närhet av lokalerna.  Tvärbanan stannar vid 
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hpl Sickla Udde. Det tar ca 15 minuter att promenera därifrån till skolan. 
Man når även hpl Saltsjökvarn med Pendelbåt från Ropsten resp Nybroplan.  
Sammantaget är kommunikationsmöjligheterna från alla väderstreck mycket goda. 
  
 
  
 


